
 1 

Alsónémedi Nagyközség 

   Önkormányzatának 

 Polgármesteri Hivatala 

 

 

Jegyzőkönyvi kivonat 
 

Alsónémedi Önkormányzat Képviselő-testület Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottságának, 2016. február 15-én 

megtartott üléséről. 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága Zsin Géza javaslatára 6 igen szavazattal az 

Egyebek napirendi pontba felveszi a templomi lopások ügyét. 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

4/2016. (II.15.) TKM bizottsági határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a napirendet az alábbiak szerint fogadja 

el: 

 

NAPIREND: 

Nyilvános ülés: 

 Az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének elfogadása 

Előterjesztő: Vincze József polgármester  

 Bölcsőde helyének kijelölése 
Előterjesztő: Vincze József polgármester  

 Egyebek: 

 Templomi lopások ügye 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: bizottsági elnök 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 5 igen 1 tartózkodás szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

5/2016. (II.15.) TKM bizottsági határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2016. 

évi költségvetését és javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Kiadások oldalon 
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szerepeljen a költségvetésben az Iskola dologi kiadásainak támogatása sor, melynek 

összegszerűségére a 2015. évi zárszámadáskor térjenek vissza. 

 

Határidő: 2016. február 24. 

Felelős: bizottsági elnök 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

6/2016. (II.15.) TKM bizottsági határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága az önkormányzat 2016. évi 

költségvetését az 5/2016. (II.15.) TKM bizottsági határozatban foglalt módosítással 

elfogadásra javasolja. 

 

Határidő: 2016. február 24. 

Felelős: bizottsági elnök 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 4 igen 2 tartózkodás szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

7/2016. (II.15.) TKM bizottsági határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a bölcsőde helyének kiválasztása 

ügyében javasolja egy együttes bizottsági ülés, valamint a bizottsági ülés után egy 

rendkívüli testületi ülés összehívását. 

Az együttes bizottsági ülésre javasolják meghívni a szakértőket a civil szervezetek 

képviselőit is. 

 

Határidő: 2016. március 15. 

Felelős: bizottsági elnök 

 

 

 

Alsónémedi, 2016. február 16. 

 

 

         Zagyva Gabriella jkv. 


